PALHETA  PARA  SAXOFONE.  PALHETA:  PARA  SAX  BARÍTONO  BB,  N°  3  CAIXA  COM  10,  COM  CÓDIGO  DE
AUTENTICIDADE NA PRÓPRIA PALHETA, PORTA PALHETA INDIVIDUAL, EMBALAGEM DE PLÁSTICO E CÓDIGO DE BARRAS NA
EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Valor total do lote R$ 674.257,41 (seiscentos e setenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e sete reais e
quarenta e um centavos)

Valor total R$ 674.257,41 (seiscentos e setenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e
sete reais e quarenta e um centavos)

 
O custo estimado total da contratação é de R$ 674.257,41 (seiscentos e

setenta  e  quatro  mil,  duzentos  e  cinquenta  e  sete  reais  e  quarenta  e  um
centavos)

O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.

2. DA  FUNDAMENTAÇÃO  E  DA  DESCRIÇÃO  DA  NECESSIDADE  DA
CONTRATAÇÃO 
A  fundamentação  da  contratação  e  de  seus  quantitativos  encontra-se